Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                             № _____

Об утверждении плана проведения Общероссийской акции «Сообщи, где

торгуют смертью» в городском округе город Первомайск Нижегородской

области на 2023 год

В целях проведения на территории городского округа город Первомайск

Общероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью»

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План проведения Общероссийской

антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью» на территории городского

округа Первомайск Нижегородской области на 2023 год.

2. Отделу по мобилизационной работе, гражданской обороне и защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» http://www.1maysk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                        Е.А.Лебеднова

http://www.1maysk.ru/

	Об утверждении плана проведения Общероссийской акции «Сообщи, где торгуют смертью» в городском округе город Первомайск Нижегородской области на 2023 год